PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

 TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

Số:       /TB-THYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thọ, ngày 1  tháng 10  năm 2017

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 10/2017
* Trọng tâm công tác tháng 10/2017:
· Tổ chức Hội nghị  CB - VC -  LĐ
· Tổ chức Tết trung thu
· Tổ chức chào mừng ngày 20/10
· Tăng cường tuyên truyền công tác y tế đảm bảo sức khỏe học sinh.

	Ngày
	Nội dung
	Người thực hiện

	1-6/10
	Kiểm tra nề nếp các lớp
	BGH-GVCN- HS các lớp

	2/10
	Tổ chức hội nghị CB-VC-LĐ
	CB-GV-NV-LĐ

	3/10
	Tổ chức vui tết trung thu
	Toàn trường

	5/10
	Hợp hội đồng trường
	CB-GV-NV-LĐ

	8-9/10
	Tham dự giả "Võ thuật Cổ truyền" cấp thị xã
	BGH-Đội tuyển

	10/10
	Đại hội Liên đội
	TPT Đội – Đội viên

	14/10
	Tổ chức thi giáo viên dạy giỏi cấp trường (Phần thi lý thuyết)
	BGH-GV

	16-20/10
	Kiểm tra nội bộ (Hồ sơ giáo viên)
	BGH-GV

	20/10
	Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày PNVN
	Toàn trường

	23-27/10
	Tổ chức thi giáo viên dạy giỏi cấp trường (Phần thị thực hành)
	BGH-GV

	24/10
	Tham dự chuyên đề cụm 4  (1 tiết dạy về sử dụng phương pháp Đan Mạch trong dạy học Mỹ thuật)
	BGH-GV

	28/10
	Tổ chức chuyền đề TV1-CNGD (cấp trường)
	Toàn trường

	1-31/10
	- Tổ chức dạy học từ tuần 5 đến tuần 8

- Tuyên truyền phòng chống dịch bệnh sốt xuất huyết, đau mắt đỏ, AT VSTP.

- Triển khai bài thể dục, bài múa giữa giờ, bài võ cổ truyền.

- Tổng vệ sinh trường lớp.
	- GVCN

- Y tế- TPT

- TPT

- Toàn  trường

	Nơi nhận:
   - Các bộ phận thuộc trường;

   - Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

       Vũ Thị Phương Thảo